
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

 

О направлении ходатайства

Губернатору области 

 

Рассмотрев информацию

ООО «Шексна-Водоканал

водоотведение потребителей

учетом концессионного

поселений и Инвестиционной

модернизации систем

района для приведения

установленными требованиями

Основ формирования

коммунальные услуги

постановлением Правительства

№ 400, руководствуясь

района, Представительно

РЕШИЛО: 

 

1. Ходатайствовать 

предельного (максимального

за коммунальные услуги

 

   городского поселения

   сельского поселения С

   сельского поселения Угольское

   сельского поселения Никольское

   сельского поселения Железнодорожное

   сельского поселения Ершовское

  сельского поселения Юроченское

 

2.  Настоящее решение

распространяется на правоотношения

 

 

 Глава Шекснинского м

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

от 30 мая 2018 года № 70 

п. Шексна 

ходатайства 

 

информацию об изменении с 01.01.2019 

Водоканал», обеспечивающего 

потребителей Шекснинского муниципального

концессионного соглашения на объекты водоснабжения

нвестиционной программы по развитию

систем водоснабжения Шекснинского 

приведения качества питьевой воды в

требованиями на 2019-2033 годы, в соответствии

формирования индексов изменения размера платы

услуги в Российской Федерации

Правительства Российской Федерации от

руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание  

Ходатайствовать перед Губернатором области 

максимального) индекса размера вносимой гражданами

услуги в части водоснабжения с 01 января

поселения поселок Шексна    - 111,1 %; 

поселения Сиземское                - 106,4 %; 

поселения Угольское                - 108,4 %; 

поселения Никольское              - 109,3 %; 

поселения Железнодорожное   - 109,07 %; 

поселения Ершовское               - 106,7 %; 

поселения Юроченское             - 106,4 %.     

решение вступает в силу со дня 

на правоотношения, возникшие с 26 апреля

Шекснинского муниципального района                           

СОБРАНИЕ 

РАЙОНА 

 01.01.2019 года тарифов для 

обеспечивающего водоснабжение, 

муниципального района с 

водоснабжения сельских 

ю, реконструкции и 

Шекснинского муниципального 

воды в соответствие с 

в соответствии с п. 47 

размера платы граждан за 

Федерации, утвержденных 

Федерации от 30.04.2014 года 

Шекснинского муниципального 

 об утверждении 

вносимой гражданами платы 

января 2019 года для: 

дня его подписания, 

апреля 2018 года. 

               В.В. Кузнецов 


